Председателю
Законодательного Собрания
Забайкальского края

И.Д.Лиханову
Уважаемый Игорь Дмитриевич!

В соответствии с частью 1 статьи 49 Устава Забайкальского края вношу проект закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» для рассмотрения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от
6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьями 91 и 102 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края прошу рассмотреть проект закона в первоочередном порядке и принять в двух чтениях.
	Приложение:
	1. Проект закона Забайкальского края «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 9 л. в 1 экз.

	2. Пояснительная записка к проекту закона края на 2 л. в 1 экз.

	3. Справка о состоянии законодательства в данной сфере правового регулирования и перечень нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием проекта закона края на 1 л. в 1 экз.

Временно исполняющий обязанности                                              А.М. Осипов

Губернатора Забайкальского края